
 

 1 

1159. 

Na osnovu člana 45 stav 1 tačka 3 Zakona o lokalnoj samoupravi (Službeni list RCG 42/03, 28/04, 75/05, 13/06, 
Službeni list CG 88/09, 3/10, 73/10, 38/12, 10/14, 57/14, 3/16), u vezi člana 36 stav 1 tačka 5 Statuta Opštine 
Herceg-Novi (Službeni list RCG-Opštinski propisi 15/04, 32/05, 31/06, 14/07, Službeni list CG, opštinski propisi 
16/09, 16/11), na sjednici održanoj dana 24.06.2016. godine, donosi 

ODLUKA 

o povjeravanju izrade Prostorno-urbanističkog plana Opštine Herceg Novi 

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 030/16 od 01.07.2016) 

Član 1 
Izrada Prostorno-urbanističkog plana Opštine Herceg Novi povjerava se "Agenciji za izgradnju i razvoj Herceg 

Novog" d.o.o. kao posebnoj javnoj službi za vršenje poslova prostornog planiranja. 

Član 2 
"Agencija za izgradnju i razvoj Herceg Novog" d.o.o. ovlašćuje se da izradu pojedinih djelova povjeri 

ovlašćenim ili stručnim licima, u skladu sa zakonom. 

Član 3 
"Agencija za izgradnju i razvoj Herceg Novog" d.o.o. će prilikom izrade Prostorno-urbanističkog plana Opštine 

Herceg Novi postupati po načelu hitnosti. 

Član 4 
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Sl. listu CG - Opštinski propisi". 

Broj: 01-3/59-16 

Herceg Novi, 24.06.2016. godine 

Skupština opštine Herceg Novi 

Predsjednik 

Andrija Radman, s.r. 


